



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>		DEWTELECOM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		11.508.568/0001-34					
<i>Endereço</i>		RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 128 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-2239					
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0028449	BASTAO DE CERA CYAN COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink cyan, - colorqube 8900 para 16.900 páginas - 6 sticks - produto original/compatível - código: (108r01022);	XEROX	UN	19	450,0000	8.550,00
							Total do Lote: 8.550,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0028450	BASTAO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink magenta, - colorqube 8900 para 16.900 páginas - 6 sticks - produto original/compatível - código: (108r01023);	XEROX	UN	19	450,0000	8.550,00
							Total do Lote: 8.550,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0028451	BASTAO DE CERA YELLOW COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink yellow, - colorqube 8900 para 16.900 páginas - 6 sticks - produto original/compatível - código: (108r01024);	XEROX	UN	19	450,0000	8.550,00
							Total do Lote: 8.550,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0031701	BOBINA DE PAPEL 80MM descrição: - especificações: papel: termosensível - para uso em impressora térmica não fiscal. medidas: 80 milímetros x 40 metros, cor: palha embalagem: caixa com 30 unidades	MAXPRI NT	CX	10	99,0000	990,00
							Total do Lote: 990,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0031559	CARTUCHO 920 XL - AMARELO descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora officejet 6500, modelo e 709 a	HP	UN	15	58,0000	870,00
							Total do Lote: 870,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0031558	CARTUCHO 920 XL - CIANO	HP	UN	15	50,0000	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>		DEWTELECOM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		11.508.568/0001-34					
<i>Endereço</i>		RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 128 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-2239					
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora officejet 6500, modelo e 709 a					
							Total do Lote: 750,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0031560	CARTUCHO 920 XL - MAGENTA descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora officejet 6500, modelo e 709 a	HP	UN	15	50,0000	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0031557	CARTUCHO 920 XL - PRETO descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora officejet 6500, modelo e 709 a	HP	UN	15	50,0000	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0031563	CARTUCHO 940 - AMARELO descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora hp officejet pro 8000	HP	UN	8	40,0000	320,00
							Total do Lote: 320,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0031562	CARTUCHO 940 - CIANO descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora hp officejet pro 8000	HP	UN	8	40,0000	320,00
							Total do Lote: 320,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0031564	CARTUCHO 940 - MAGENTA descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora hp officejet pro 8000	HP	UN	8	40,0000	320,00
							Total do Lote: 320,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>		DEWTELECOM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		11.508.568/0001-34					
<i>Endereço</i>		RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 128 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-2239					
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0031561	CARTUCHO 940 - PRETO descrição: cartucho de tinta compatível com a impressora hp officejet pro 8000	HP	UN	8	40,0000	320,00
							Total do Lote: 320,00
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	0030925	CARTUCHO DE TINTA HP 662 - BLACK INK CARTRIDGE descrição: - código do cartucho: cz104a - colorido	HP	UN	15	45,0000	675,00
							Total do Lote: 675,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	0030924	CARTUCHO DE TINTA HP 662 BLACK IN CARTRIDGE descrição: - código do cartucho cz103a - cor preta	HP	UN	20	45,0000	900,00
							Total do Lote: 900,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0027434	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta na cor magenta - hp 711 de 29 ml - código: (cz131a); - produto original/compatível	HP	UN	2	150,0000	300,00
							Total do Lote: 300,00
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0030756	CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 85A ORIGINAL/COMPATIVEL descrição: - deverá possuir no mínimo: rendimento por página (preto e branco) o cartucho rende em média 1600 páginas padrão. o número de impressão declarado está em conformidade com a norma iso/iec 19752. - código (ce285a)	HP	UN	13	90,0000	1.170,00
							Total do Lote: 1.170,00
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0028457	CARTUCHO DE TONER XEROX WORKCENTRE 5665 descrição:	XEROX	UN	3	700,0000	2.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>	DEWTELECOM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME						
<i>CNPJ</i>	11.508.568/0001-34						
<i>Endereço</i>	RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 128 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-2239						
Lote	00025						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- cartucho de toner para 90.000 páginas - produto original/compatível - código: (006r01146);					
Total do Lote: 2.100,00							
Lote	00029						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0031978	TAMBOR CILINDRO DE IMAGEM OKI B431DN REF. 44574302 descrição: com rendimento aproximado de 25.000 páginas à 5% de cobertura para impressora oki data b341dn+	OKI	UN	15	260,0000	3.900,00
Total do Lote: 3.900,00							
Lote	00031						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0028453	UNIDADE DE LIMPEZA COLORQUBE 8900 descrição: - unidade de limpeza de capacidade de 30.000 páginas alargada para colorqube - produto original/compatível - código: (109r00783);	XEROX	UN	10	240,0000	2.400,00
Total do Lote: 2.400,00							
Total Geral do Fornecedor: 42.485,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>	VITORIA CARTUCHOS LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	08.176.376/0001-63						
<i>Endereço</i>	Rua José Celso Cláudio, 520 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090410						
<i>Contato</i>	(27) 3222-2999						
Lote	00021						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0028441	CARTUÇO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611 descrição: - cartucho de toner para 20.000 páginas - produto original/compatível - código: (60f0xa0);	PROSUD ESTE	UN	320	390,0000	124.800,00
Total do Lote: 124.800,00							
Lote	00030						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0028440	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60.000 páginas - produto original/compatível - código: (50f0za0);		UN	187	255,0000	47.685,00
Total do Lote: 47.685,00							
Total Geral do Fornecedor: 172.485,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO ME						
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 8814-0787						
Lote	00001						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0028452	BASTAO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink black, - colorqube 8900 para 18.000 páginas - 6 sticks - produto original/compatível - código: (108r01025);	XEROX 108R010 25	UN	20	390,0000	7.800,00
Total do Lote: 7.800,00							
Lote	00024						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0031977	CARTUCHO DE TONER OKI B431DN - REFERENCIA 44917601 descrição: cor preta, tipo cartucho original ou compatível, não remanufaturado, de primeiro uso, capacidade de impressão de no mínima 11.000 páginas.	OKI B431DN	UN	30	114,0000	3.420,00
Total do Lote: 3.420,00							
Lote	00028						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0026425	KIT FOTOCONDUTOR LEXMARK X466DE E LEXMARK E260DN descrição: - kit fotocondutor para 30.000 páginas - produto original/compatível - código: (e260x22g);	LEXMAR K	KIT	9	149,0000	1.341,00
Total do Lote: 1.341,00							
Total Geral do Fornecedor: 12.561,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>		GENES COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		07.065.705/0001-36					
<i>Endereço</i>		AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29042571					
<i>Contato</i>		(27) 3315-9766					
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0027432	CARTUCHO DE TINTA AMARELA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor amarela - hp 711 de 29 ml - código: (cz132a); - produto original/compatível	HP	UN	2	176,0000	352,00
							Total do Lote: 352,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0027433	CARTUCHO DE TINTA CIANO 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor ciano - hp 711 de 29 ml - código: (cz130a); - produto original/compatível	HP	UN	2	176,0000	352,00
							Total do Lote: 352,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0027431	CARTUCHO DE TINTA PRETA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor preta - hp 711 de 80 ml - código: (cz133a); - produto original/compatível	HP	UN	4	213,0000	852,00
							Total do Lote: 852,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0028459	CARTUCHO DE TONER DE ALTISSIMO RENDIMENTO LEXMARK X466DE descrição: - cartucho de toner de altíssimo rendimento para 15.000 páginas - produto original/compatível - código: (x463x11b);	LEXMARK K	UN	12	320,0000	3.840,00
							Total do Lote: 3.840,00
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	0031979	CARTUCHO TONER X264H11G descrição: cartucho toner impressora lexmark, tipo cartucho original/compatível, cor tinta preta, durabilidade 9.000 páginas, referência cartucho 2 x264h11g, referência impressora 1 x264dn	LEXMARK K	UN	10	270,0000	2.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>	GENES COMERCIAL LTDA						
<i>CNPJ</i>	07.065.705/0001-36						
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29042571						
<i>Contato</i>	(27) 3315-9766						
Lote	00026						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
						Total do Lote: 2.700,00	
						Total Geral do Fornecedor: 8.096,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2018 - 23/08/2018 - Processo Nº 001329/2018							
<i>Vencedor</i>	CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI						
<i>CNPJ</i>	27.298.565/0001-53						
<i>Endereço</i>	Avenida VITORIA, 425 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: 29126100						
<i>Contato</i>	(27) 3752-7271						
Lote	00022						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0030755	CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 36A ORIGINAL/COMPATIVEL descrição: - deverá possuir no mínimo: rendimento por página (preto e branco) 2.000 páginas; tecnologia de impressão a laser - código (cb436a)	HP / 36A	UN	25	105,0000	2.625,00
Total do Lote: 2.625,00							
Lote	00027						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0028434	KIT DE SUBSTITUICAO DE CABECOTE DE IMPRESSAO HP 711 DESIGNJET HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão de 4 cores integrado longa-vida - produto original hp/compatível - código: (c1q10a);	HP / C1Q10A	KIT	1	1.099,0000	1.099,00
Total do Lote: 1.099,00							
Total Geral do Fornecedor: 3.724,00							
Total Geral: 239.351,00							